
Smlouva o dílo
č. 2023/01Ol/OPS.DVZ (3/3224/2023)

Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupený: Mgr. et Mgr. BcA. Janou Solomonovou, radní
(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: Triangl, a.s.
se sídlem: Beranových 65, Praha 9, 19902
IČ: 28161050
DIČ: CZ28161050
zastoupený: Janem Vaškem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B, 12370
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo:

1. článek
Předmět díla, doba plnění

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo, jak je
specifikováno v této smlouvě, řádně, včas a ve vzorné kvalitě. Předmětem této smlouvy
je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené dílo Zhotoviteli zaplatit
dohodnutou cenu, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Objednatel
zadává a Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených
následující dílo: „Tisk a doprava časopisu městské části Praha 8 „Osmička" (dále jen
„dílo").

1.2 Předmětem díla je tisk časopisu městské části Praha „Osmička" (dále jen „časopis
Osmička") a jeho doprava na distribuční místa včetně nakládky a vykládky.

1.3 Specifikace časopisu Osmička:
- periodicita: 1 lx ročně;
- počet čísel: 12 včetně jednoho letního dvojčísla a jednoho rozšířeného vydání;
- náklad: 60 000 výtisků;
- formát: A4 (210 x 297 mm);
- rozsah: 32 stran; v případě letního dvojčísla a rozšířeného vydání 40 stran;
- materiál: 60 g LWC, oboustranně natíraný lesk;
- barevnost: 4/4;
- vazba: VI - šitá se 2 skobičkami;

Strana 1 (celkem 4)



- balení: po 100 ks.

1.4 Doba plnění:
DTP podklady pro tisk časopisu Osmička dodá Objednatel nejpozději ve středu do 14:00
hodin. Kompletní měsíční náklad časopisu Osmička dodá Zhotovitel v první následující
neděli vždy nejpozději do 08:00 hodin na distribuční místo uvedené v odst. 1.5.1 tohoto
článku a do 14:00 hodin na distribuční místo uvedené v odst. 1.5.2 tohoto článku, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.5 Místo plnění - distribuční místa:
1.5.1 55.000 ks výtisků časopisu Osmička na adresu distributora, tj. společnosti Česká

distribuční k.s., Areál P3, Hala HP - C4, F. V. Veselého 2700/5, Praha 9 - Horní
Počernice, PSČ 193 00, příp. na jinou adresu, kterou Objednatel sdělí Zhotoviteli.

1.5.2 5.000 ks výtisků časopisu Osmička na adresu Úřadu městské části Praha 8,
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00.

2. článek
Cena tlila

2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se rovná ceně za kompletní předmět díla dle této
smlouvy.

2.2. Kompletním měsíčním nákladem časopisu Osmička (dále také jen „dílčí plnění“) se
pro účely této smlouvy rozumí tisk 60 000 výtisků časopisu Osmička dle specifikace
uvedené v odst. 1.3 této smlouvy a dodání výtisků časopisu Osmička na distribuční místa
uvedená v odst. 1.5 této smlouvy.

2.3. Cena za kompletní měsíční náklad časopisu Osmička v případě rozsahu 32 stran činí
195.850 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc osm set padesát korun českých)
a v případě rozsahu 40 stran (letní dvojčíslo nebo rozšířené vydání) činí 257.000 Kč bez
DPH (slovy: dvě stě padesát sedm tisíc korun českých). K těmto cenám bude účtována
DPH podle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2.4. Cena díla je zpracována a stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k řádnému provedení díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika,
dodávky a související výkony nutné k naplnění předmětu této smlouvy.

3. článek
Platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících závazných platebních podmínkách:
3.1.1. Cena za dílčí plnění bude uhrazena po dokončení veškerého plnění souvisej ícího

s jedním číslem časopisu Osmička, tj. po tisku a dodání kompletního měsíčního
nákladu na distribuční místa.

3.1.2. Zálohy se nepřipouští.
3.1.3. Cena za dílčí plnění bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného

Zhotovitelem po písemném potvrzení o dokončení dílčího plnění týkajícího se
jednotlivého čísla časopisu Osmička.

3.1.4. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů. V opačném případě je

Strana 2 (celkem 4)

- balení: po 100 ks.

1.4 Doba plnění:
DTP podklady pro tisk časopisu Osmička dodá Objednatel nejpozději ve středu do 14:00 
hodin. Kompletní měsíční náklad časopisu Osmička dodá Zhotovitel v první následující 
neděli vždy nejpozději do 08:00 hodin na distribuční místo uvedené v odst. 1.5.1 tohoto 
článku a do 14:00 hodin na distribuční místo uvedené v odst. 1.5.2 tohoto článku, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.5 Místo plnění - distribuční místa:
1.5.1 55.000 ks výtisků časopisu Osmička na adresu distributora, tj. společnosti Česká 

distribuční k.s., Areál P3, Hala HP - C4, F. V. Veselého 2700/5, Praha 9 - Horní 
Počernice, PSČ 193 00, příp. na jinou adresu, kterou Objednatel sdělí Zhotoviteli.

1.5.2 5.000 ks výtisků časopisu Osmička na adresu Úřadu městské části Praha 8, 
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00.

2. článek 
Cena tlila

2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se rovná ceně za kompletní předmět díla dle této 
smlouvy.

2.2. Kompletním měsíčním nákladem časopisu Osmička (dále také jen „dílčí plnění“) se 
pro účely této smlouvy rozumí tisk 60 000 výtisků časopisu Osmička dle specifikace 
uvedené v odst. 1.3 této smlouvy a dodání výtisků časopisu Osmička na distribuční místa 
uvedená v odst. 1.5 této smlouvy.

2.3. Cena za kompletní měsíční náklad časopisu Osmička v případě rozsahu 32 stran činí 
195.850 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc osm set padesát korun českých) 
a v případě rozsahu 40 stran (letní dvojčíslo nebo rozšířené vydání) činí 257.000 Kč bez 
DPH (slovy: dvě stě padesát sedm tisíc korun českých). K těmto cenám bude účtována 
DPH podle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2.4. Cena díla je zpracována a stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady nutné k řádnému provedení díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, 
dodávky a související výkony nutné k naplnění předmětu této smlouvy.

3. článek
Platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících závazných platebních podmínkách:
3.1.1. Cena za dílčí plnění bude uhrazena po dokončení veškerého plnění souvisej ícího 

s jedním číslem časopisu Osmička, tj. po tisku a dodání kompletního měsíčního 
nákladu na distribuční místa.

3.1.2. Zálohy se nepřipouští.
3.1.3. Cena za dílčí plnění bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného 

Zhotovitelem po písemném potvrzení o dokončení dílčího plnění týkajícího se 
jednotlivého čísla časopisu Osmička.

3.1.4. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů. V opačném případě je

Strana 2 (celkem 4)



Objednatel oprávněn daňový doklad Zhotoviteli před jeho splatností vrátit.
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti a opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou
lhůtou splatnosti.

3.1.5. Splatnost daňového dokladuje 21 dnů ode dne doručení Objednateli.
3.1.6. Cena za dílčí plnění bude zaplacena formou bankovního převodu na účet

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.2. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním dílčího plnění je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

3.3. Majetkové sankce jako pohledávky Objednatele vůči Zhotoviteli mohou být vypořádány
v daňovém dokladu za dílčí plnění jako odpočet z ceny dílčího plnění, tj. formou
započtení pohledávky. Možnost zápočtu pohledávky Objednatele smluvní strany v rámci
této smlouvy výslovně sjednávají.

4. článek
Pojištění

4.1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu
způsobenou činností Zhotovitele třetí osobě a pokrývající i předmět této smlouvy po celou
dobu realizace díla. Tato pojistná smlouva musí být uzavřena na pojistnou částku
minimálně ve výši 1.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí
ve výši 10 %.

5. článek
Trvání a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 vydání časopisu Osmička, přičemž
prvním vydáním bude červnové číslo (2023) časopisu Osmička.

5.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

5.3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že nastala jakákoliv změna či
skutečnost, týkající se Zhotovitele, která by mohla mít dle názoru Objednatele za následek
nesplnění díla včas nebo řádně.

5.4. Zhotovitel i Objednatel mohou odstoupit od této smlouvy z důvodu hrubého porušení této
smlouvy.

5.5. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem následujícím po jeho doručení druhé smluvní
straně.

5.6. Tato smlouva může být ukončena výpovědí Objednatele s dvouměsíční výpovědní
dobou, která počne běžet od prvního kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.

Strana 3 (celkem 4)

Objednatel oprávněn daňový doklad Zhotoviteli před jeho splatností vrátit. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou 
lhůtou splatnosti.

3.1.5. Splatnost daňového dokladuje 21 dnů ode dne doručení Objednateli.
3.1.6. Cena za dílčí plnění bude zaplacena formou bankovního převodu na účet 

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.2. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním dílčího plnění je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení.

3.3. Majetkové sankce jako pohledávky Objednatele vůči Zhotoviteli mohou být vypořádány 
v daňovém dokladu za dílčí plnění jako odpočet z ceny dílčího plnění, tj. formou 
započtení pohledávky. Možnost zápočtu pohledávky Objednatele smluvní strany v rámci 
této smlouvy výslovně sjednávají.

4. článek 
Pojištění

4.1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu 
způsobenou činností Zhotovitele třetí osobě a pokrývající i předmět této smlouvy po celou 
dobu realizace díla. Tato pojistná smlouva musí být uzavřena na pojistnou částku 
minimálně ve výši 1.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí 
ve výši 10 %.

5. článek
Trvání a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 vydání časopisu Osmička, přičemž 
prvním vydáním bude červnové číslo (2023) časopisu Osmička.

5.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

5.3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že nastala jakákoliv změna či 
skutečnost, týkající se Zhotovitele, která by mohla mít dle názoru Objednatele za následek 
nesplnění díla včas nebo řádně.

5.4. Zhotovitel i Objednatel mohou odstoupit od této smlouvy z důvodu hrubého porušení této 
smlouvy.

5.5. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem následujícím po jeho doručení druhé smluvní 
straně.

5.6. Tato smlouva může být ukončena výpovědí Objednatele s dvouměsíční výpovědní 
dobou, která počne běžet od prvního kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.

Strana 3 (celkem 4)



6. článek
Závěrečná ustanovení

6.1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

6.2. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž
Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

6.3. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze prostřednictvím
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“).

6.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu řádně přečetly
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

6.8. Kontaktní osoby smluvních stran:
6.8.1 Za Objednatele: Mgr. Vladimír Slabý, vedoucí odboru kultury, sportu, mládeže

a památkové péče UMC Praha 8, e-mail: vladimir.slaby@praha8.cz, tel:
222 805 118.

6.8.2 Za Zhotovitele: Jan Vašek ml., obchodní zástupce, e-mail:
tel:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 12, 04. 2023, č. Usn RMC 0131/2023_____________________________

V Praze dne 't ? ^ ; L^f-b V Praze dag

Za Objednatele. radní
Z3PÍ lova 1/35 (1)

TrumPichová Vlasta
právce rozpočtu:

Strana 4 (celkem 4)


